
Ihre Verbindungen von Wien Westbahnhof (U) nach Untertullnerbach Bahnhof, erstellt am 11.03.2024 | 10:12 Uhr.
Echtzeitangaben beziehen sich auf den Zeitpunkt der Abfrage. Bitte überprüfen Sie Ihre Verbindung vor Reiseantritt.

Haltestelle Uhrzeit Bstg. Verkehrsmittel Dauer

Wien Westbahnhof Ab 09:27 4 S 50 (Zug-Nr. 20020)
Richtung: Tullnerbach-Pressbaum Bahnhof

0:24 h

Wien Penzing Bahnhof
An 09:30
Ab 09:30

2
2

Wien Hütteldorf Bahnhof
An 09:34
Ab 09:35

1
1

Wien Wolf in der Au Bahnhst
An 09:37
Ab 09:37

2
2

Wien Hadersdorf Bahnhof
An 09:39
Ab 09:40

2
2

Wien Weidlingau Bahnhof
An 09:41
Ab 09:41

2
2

Purkersdorf b.Wien Sanatorium Bahnhof
An 09:43
Ab 09:43

2
2

Unterpurkersdorf Bahnhof
An 09:45
Ab 09:45

2
2

Purkersdorf b.Wien Zentrum Bahnhst
An 09:47
Ab 09:47

2
2

Untertullnerbach Bahnhof An 09:51 2  

Verbindungen gemäß Ihren gewählten Einstellungen. Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information.
Änderungen vorbehalten. Echtzeitangaben, Bahnsteig-, Gleis- und Bussteigangaben können aufgrund betrieblicher
Erfordernisse abweichen. Bitte achten Sie auf die örtlichen Informationen.

2. Hinfahrt: Abfahrt: 24.04.2024, 09:27 Ankunft: 24.04.2024, 09:51 Umsteigen: 0x


